VIHCTPYKLUWA MO YCTaHOBKE 3aLLUThI

1. CHSATb WTATHbIA NNACTUKOBLIA MbINBHNK.

2. YcTaHOBMTb KpenéXHble KpOHLWTEeNRHbl 1 Ha WTaTHbIe raky K
CUNOBLIM 3rieMeHTaM nogpamHuKa.

3. YcTaHOoBUTL KpenéxXHYyH MNomnky 2 K paHee ycTaHOBMeHHbIM
KpenéXHbIM KpoHWwTeiHaM 1 npu nomow 6ontoe M10x20.

4. 3anoxuTb B nogpamHUK KpenéxHole nnaHkm M10 3 v BkpyTUTb B
HUX Ha Heckonbko obopoTos GonTel M10x30.

5. YcTtaHoBWUTb YacTb 3alyMThl A, ogeB 3agHUMK NponunamMu Ha
paHee ycTaHoBrneHHble 6ontel M10x30, nepegHiolo yacTb 3aKpenuTb
BonTamu M8x25 K paHee ycTaHOBMEHHOW Kpen&xHor nornke 2.

6. YcTaHOBUTbL KpenéxHble NNaHKK 4 B CUNOBOW 3r1eMeHT
NOHXXepoHa, YCTaHOBUTL KpenéXHyo nonky 5, sakpenus eé Gontamu
M8x30 k paHee ycTaHOBMEHHbLIM KPpEMNE&XHbIM NraHkam 4.

7. YctaHoBuUTb YacTb 3awWuThl B, oges nepegHnMi nponvnamMu Ha
paHee BkpydeHHble GonTbl M10x30 B kpenéxHble nnaHkn 3, 3agHI0
yacTb 3akpenutb Bontamu M8x25 k paHee ycTaHOBNEHHOW nosnke 5.
8. Bce Touku KpenneHnsa 3artaHyTs.

KomnnekTtyrowme Kon-Bo
bont M8x25 6 WrT.
Bont M8x30 2 WT.
Bont M10x20 2 WT.
Bont M10x30 2 WT.
KpenéxHada nnaHka M10 3 b 2 WT.
KpenéxHasa nnaHka M8 4 L 2 Wt

KpenéxHblii KpoHwTenH M10 1 K B, 2w

npasblil U NeBbIA

KpenéxHada nonka M8 2 1 Wr.

KpenéxHas nonka M8 5 "= 1w

e

Mpoun3secTi cMasky KpenéxHbix GonToB Macnom Unu apyroi
KOHCEpPBaLMOHHON XUAKOCTbIO

~

ALF3414st

BMW 1series EB1/E87 log eeinycka: 2004-2011 O6wém asuratensa:1,6; 1.8; 2,0
3awuTa paguartopa u Kaptepa (2 JacTin) i‘a\*@
@

M8x25—

Bec sawutbl: 12,2 Kkr

Bec komnnekTauuu: 3.2 Kr
Pasmep 3awwnutbl: 920x665x100
MomeHT 3aTsku: M10 - 32 Hm ‘

MomeHT 3aTsxkn. M8 - 15,7 Hm

ALFECO

ABTOKOMMNOHEHTEI M3 CTANMNK W ANKOMUWHINA

KOHCTRYKTOPCKWE OTAEN B NPASe WSMEHATS BHEWIHIR BT, HaG0D KOMANSXTYRWMK, cnocob yeTaHosM 523 yeenoMneHua noTpebiuTens.

ONONHUTENEHaGA WHDORDMauKa Ha O@UUMansHOM CanTe. Wi, CO.Tud




